[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

ПРИОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШЕЛТОЗЕРСКОГО   ВЕПССКОГО   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   08 августа  2014г.                                                                                                   №108
Об утверждении общественных колодцев на территории

Шелтозерского вепсского сельского  поселения

В соответствии со ст. 14  Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Правилами благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории Шелтозерского вепсского сельского поселения, утверждёнными решением XXIX сессии II созыва совета депутатов Шелтозерского вепсского сельского поселения от 28.08.2013г.  № 4, в целях предотвращения усилившейся тенденции содержания общественных колодцев  с нарушением санитарно-ветеринарных норм и общепринятых правил содержания общественных колодцев по причине отсутствия нормативной базы, регламентирующей порядок содержания и использования содержанию общественных колодцев, администрация Шелтозерского вепсского сельского поселения:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Утвердить перечень общественных колодцев на территории Шелтозерского вепсского сельского поселения (Приложение № 1).

 2.Опубликовать постановление в информационном бюллетене  «Вести Шелтозерья» и  разместить  на официальном сайте Администрации Шелтозерского вепсского сельского поселения в сети Интернет

3.Постановление вступает в силу после его обнародования.
 Глава Шелтозерского вепсского
сельского поселения  :                                                        И.М.Сафонова

Приложение №1

к Постановлению

от 08.08.2014г. №108
Перечень
общественных колодцев на территории Шелтозерского вепсского сельского поселения
	№

п/п
	Населённый пункт
	Адрес месторасположения
	Материал

 колодца

	1
	2
	3
	4

	1
	с. Шелтозеро
	ул. Почтовая ,д.7
	Сруб, кольца ж/б

	2
	с. Шелтозеро
	ул. Гористая ,д.6
	Сруб, кольца ж/б

	3
	с. Шелтозеро
	ул. Лисицыной,д.43
	Сруб, кольца ж/б

_1369813579